[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025	г. Норильск	        № 154

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                           от 19.04.2017 № 167

В связи с предоставлением на праве постоянного (бессрочного) пользования Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Норильский центр безопасности движения» (далее – МАУ ДО «Норильский центр безопасности движения») земельного участка, расположенного по адресу:                       город Норильск, улица Октябрьская, земельный участок 1В/2, руководствуясь                      ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи                             с внесением в Перечень муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, подведомственных Управлению дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска, осуществляющему бюджетные полномочия главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска                                                   от 18.01.2024 № 212, МАУ ДО «Норильский центр безопасности движения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень территорий, прилегающих к объектам муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, обслуживаемых муниципальным бюджетным учреждением «Автохозяйство», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.04.2017 № 167                                  (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. В разделе «Муниципальные учреждения, подведомственные управлению по спорту Администрации города Норильска (УС)» Перечня:
1.1.1. Пункт 9 исключить.
1.1.2. В строке «Итого по УСТиМП» цифры «39774,00» заменить цифрами «35914,00».
1.2. Раздел «Территории, прилегающие к объектам муниципальной собственности, занимаемым МАУ «Информационный центр «Норильские новости» (МАУ «ИЦ «НН»), Администрацией города Норильска и ее структурными подразделениями, МКУ «Норильский городской архив» Перечня:
1.2.1. Дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«
	16
	МАУ ДО «Норильский центр безопасности движения»
	пр-д. Молодежный, 9
	3860,00

	ул. Октябрьская, земельный участок 1В/2
	1510,00

»;
1.2.2. В строке «Итого по МАУ «ИЦ «НН», Администрации города Норильска и ее структурным подразделениям, МКУ «Норильский городской архив»:» цифры «76473,00» заменить цифрами «81843,00».
1.3. В разделе «Территории, прилегающие к объектам внешнего благоустройства» Перечня:
1.3.1. В пункте 1 цифры «3742,00» заменить цифрами «2232,00»;
1.3.2. В строке «Итого по объектам внешнего благоустройства» цифры «29887,00» заменить цифрами «28377,00».
1.4. В Перечне слова «Всего: 123 объекта» заменить словами «Всего: 124 объекта».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска	        Д.В. Карасев
image1.jpeg